声

明

由西藏中天项目管理有限公司承建的“当雄县2021年周转房建设项目”现已完工，
所有民工工资已结清，如有异议，请于本声明见报之日起30日内与我公司联系处理。

联系人：马成明
联系电话：13378268965
特此声明

西藏中天项目管理有限公司
2024年10月22日

公

示

由我公司承建的“察芒公路阿孜乡至芒康县段改建工程B合同段”于2024年9月3
日顺利完成竣工验收，所有民工工资、材料款、机械设备租赁等费用已全部结清，如有异议，
请于本公示见报之日起30日内与我公司联系处理。

联系人：文楷 联系电话：18798983718
特此公示

西藏中力路桥建设有限公司
察芒公路阿孜乡至芒康县段改建工程项目B标项目经理部

2024年10月22日

声

明

西藏联拓建筑劳务有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏弘腾商贸有限

公司”，公司法定代表人由“牛战博”变更为“达娃贡吉”，现声明原公司公章（编号：

54019510022293）作废。

特此声明

西藏弘腾商贸有限公司

2024年10月22日

声

明

由我公司负责施工的“谢通门珠峰一见则喜藏鸡养殖基地改扩建项目”现已全部完
工，并已付清该工程所有民工工资、材料款、运输费，如有异议，请于本声明见报之日起
30日内与本公司联系。

联系人：施洪俊 联系电话：17789905998
特此声明

西藏启安建设工程有限公司
2024年10月22日

声 明 / 公 告 / 公 示
拉萨市城关区帅堂土特产店（个体工商户）经研究决定，已将经营者

由“朱新刚”变更为“朱南南”，现声明初刻公章、经营者私章。

特此声明

拉萨市城关区帅堂土特产店（个体工商户）

2024年10月22日

西藏拉萨市城关区司法局不慎，将公章丢失，声明作废。

特此声明

西藏拉萨市城关区司法局

2024年10月22日

西藏圣设实业有限公司不慎，将公司公章（编号：54010310029479）

丢失，声明作废。

特此声明

西藏圣设实业有限公司

2024年10月22日

西藏旺福中藏医康复理疗中心不慎，将公章（编号：54010210042109）

丢失，声明作废。

特此声明

西藏旺福中藏医康复理疗中心

2024年10月22日

西藏蓝湖旅游有限公司不慎，将公司财务专用章丢失，声明作废。

特此声明

西藏蓝湖旅游有限公司

2024年10月22日

拉萨乐康医药有限公司不慎，将药品经营许可证副本（许可证编号：

藏DA8911151）丢失，声明作废。

特此声明

拉萨乐康医药有限公司

2024年10月22日

西藏东翊商贸有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“张鹏”

变更为“罗得怀”。

特此公告

西藏东翊商贸有限公司

2024年10月22日

拉萨市卓巴儿女创新创业有限公司不慎，将法人普琼私章（编号：

54010210005477）丢失，声明作废。

特此声明

拉萨市卓巴儿女创新创业有限公司

2024年10月22日

城北牙医生口腔门诊部经研究决定，已将名称变更为“拉萨城关区
牙医生口腔诊所（个体工商户）”，现声明原公章（编号：54010110061545）、
发票专用章（编号：54010110061546）作废。

特此声明
拉萨城关区牙医生口腔诊所（个体工商户）

2024年10月22日

集美商行不慎，将公章（编号：5401025005976）丢失，声明作废。

特此声明

集美商行

2024年10月22日

西藏朗美实业有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏丰
臣商贸有限公司”，现声明原公司公章（编号：54010310036700）、财务章
（编号：54010310037043）丢失，声明作废。

特此声明
西藏丰臣商贸有限公司

2024年10月22日

扎西罗布不慎，将拉萨市堆龙德庆区和平路堆龙大道新村二号、人
和立交桥下1栋4单元201号的西藏自治区商品房（预售）买卖合同（合同
编号：540101202408150000025）一份丢失，声明作废。

特此声明
扎西罗布

2024年10月22日

索朗央拉（身份证号码：542422199206220024）不慎，将兴旺小区购

房合同一份丢失，声明作废。

特此声明

索朗央拉

2024年10月22日

西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：

63499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996 632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228660891-

公

示

由我公司承建的“迎宾公园二期工程（原高速检查站）项目”于2024年8月24日已
竣工，所有民工工资已结算完毕，如有异议，请于本公示见报之日起30日内与本工程负
责人联系。

联系人：韩树裴 13837227753
特此公示

西藏广晋建设工程有限公司
2024年10月22日

声

明

由我公司承建的“波密县多吉乡扩拉村宜居宜业和美乡村建设项目”于2024年9月
13日通过竣工终验，该项目的民工工资、机械租赁费、材料费等已全部结清，无任何拖
欠。如有异议，请相关人员自本声明见报之日起30日内与我公司或相关负责人联系。

联系人：段总 联系电话：18108905316
特此声明

西藏伟宏建筑工程有限责任公司
2024年10月22日

公

示

由嗣晟建工有限公司承建的“拉萨市曲水县江灌区续建配套与节水改造工程”项目
已竣工，所有民工已全部退场，且民工工资及机械费、材料费全部结清，未有拖欠情况。
如有异议，请于本公示见报之日起7日内向清理拖欠农民工工资领导小组办公室举报。

项目负责人：王开军
手机：18190999980
特此公示

嗣晟建工有限公司
2024年10月22日

声

明

西藏晨越投资有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏晨越企业管理有限

公司”，现声明原公司公章（编号：5401010117263）、财务专用章（编号：5401010117264）、法

人章（编号：5401010117265）作废。

特此声明

西藏晨越企业管理有限公司

2024年10月22日

拍 卖 公 告
西藏旭日拍卖有限责任公司受西藏新华印刷有限公司的委

托，现对西藏新华印刷有限公司废旧（报废）印刷设备一批进行

公开拍卖。

一、标的概况

特别提醒：标的物交付已现场实际交付为准。如有不符,与

成交价格无关，按成交价格支付成交价款。

二、竞买人的资格要求

1.竞买人原则上应为在中华人民共和国境内依法注册的营

利法人，能够独立承担民事责任的能力；

2.信誉良好，无不良行为，未被相关部门列入不诚信人

名单。

三、竞买报名

1.报名时间：2024 年 10 月 23 日至 2024 年 10 月 29 日 17:

30 分；

2.保证金缴纳截止时间2024年10月29日17:30分；

3.报名方式：2024年 10月 23日至2024年 10月 29日 17:30

分前来我公司（ 西藏旭日拍卖有限责任公司）咨询并领取《拍

卖文件》。

四、标的预展时间、地点

1.标的预展时间：2024年10月22日至2024年10月29日17:

30分截止；

2.标的预展地点：西藏新华印刷有限公司院内。

五、其他事项

1.拍卖标的以展示现状为准，按现状拍卖（报废），意向竞买

人应实地勘察、咨询，全面、准确地了解标的现状。

2.竞买人一旦参与竞买活动，即表明竞买人接受标的一切

现状（包括瑕疵），不得以该标的存在瑕疵、缺陷等理由，向转让

方提出重新竞价、放弃成交资格及赔偿要求。

3.意向竞买人应认真阅读转让资料，对竞买标的有疑议的，

应当在报名登记前提出，一旦办妥竞买报名登记手续即表明知

晓、认同、遵守并接受竞买资料的要求和条款。

六、拍卖会时间、地点

1.拍卖会时间：2024年10月30日上午10:30分（如有变动，另

行通知）。

2.拍卖会地点：拉萨城关区北京西路6号拉萨泽当饭店多功

能会议室（如有变动，另行通知）。

七、咨询电话

联系人电话：13989909906 13989916464

西藏旭拍卖有限责任公司

2024年10月22日

序号

1

标的名称

废旧（报废）印刷
设备一批

起拍价（万元）

5.3

竞价保证金（万元）

5.3

A072024年10月22日 星期二

责编：马艳 设计：罗国春 广告